
Daleszyce, dnia 2011.05.30 
Znak: GMR.ZP.271.8.2011 
        
 
Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 
remontowych na drogach na terenie Gminy Daleszyce 
  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759  z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje, że w 
prowadzonym przez Gminę Daleszyce,  26-021 Daleszyce, Pl. Staszica 9    postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: 
 
„Remont odcinka drogi gminnej nr 319013T Brzechów – Brzechów Nowiny”  wybrano 
jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych „TRAKT” Sp. z o.o.  Górki Szczukowskie 1 k/Kielc,  26-065 Piekoszów za cenę 
brutto: 118 812,05 zł. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
• Oferta Nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  25-
116 Kielce, ul. Ściegiennego 268A – w ocenie ofert uzyskała 99 pkt. 
• Oferta Nr 3  złożona przez Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. 
Przęsłowa 2a,  26-670 Kielce- w ocenie ofert uzyskała 76 pkt. 
• Oferta Nr 4 złożona przez DROGMAS Zakład Robót Drogowych  Adam Sławiński,  ul. 
Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna – w ocenie ofert uzyskała 77 pkt. 
• Oferta Nr 6 złożona przez Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT”  Artur Piwowar,  Wola 
Murowana, ul. Zakładowa 17,  26-052 Nowiny – w ocenie ofert uzyskała 97 pkt. 
• Oferta Nr 8 złożona przez: Firma Usługowo – Handlowa  „LECH” Leszek Pióro  26-008 
Górno, Górno-Parcele 15 – w ocenie ofert uzyskała 65 pkt. 
Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy Pzp. został wykluczony  Wykonawca Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. , 26-021 
Daleszyce, ul. Ługi 1. 
  
„Remont odcinka drogi gminnej nr 319022T w Cisowie tzw. Łonek”  wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” 
Sp. z o.o.  25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 268A  za cenę brutto: 38 927,04 zł. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
• Oferta Nr 4 złożona przez DROGMAS Zakład Robót Drogowych  Adam Sławiński,  ul. 
Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna – w ocenie ofert uzyskała 67 pkt. 
• Oferta Nr 5 złożona przez Różne Roboty Drogowe, Ziemne i Transport Drogowy,  Czesław 
Kopacz, 26-004 Bieliny, Huta Stara 56 – w ocenie ofert uzyskała92 pkt. 
• Oferta Nr 8 złożona przez: Firma Usługowo – Handlowa  „LECH” Leszek Pióro  26-008 
Górno, Górno-Parcele 15 – w ocenie ofert uzyskała 97 pkt. 
Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy Pzp. został wykluczony  Wykonawca Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. , 26-021 
Daleszyce, ul. Ługi 1. 
 



„Remont drogi dojazdowej w Komórkach dz. nr ewid. 64”  wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Firmę Usługowo – Handlową  „LECH” Leszek 
Pióro  26-008 Górno, Górno-Parcele 15 za cenę brutto: 57 367,20 zł. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
• Oferta Nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  25-
116 Kielce, ul. Ściegiennego 268A – w ocenie ofert uzyskała 99 pkt. 
• Oferta Nr 4 złożona przez DROGMAS Zakład Robót Drogowych  Adam Sławiński,  ul. 
Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna – w ocenie ofert uzyskała 67 pkt. 
• Oferta Nr 5 złożona przez Różne Roboty Drogowe, Ziemne i Transport Drogowy,  Czesław 
Kopacz, 26-004 Bieliny, Huta Stara 56 – w ocenie ofert uzyskała 95 pkt. 
Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy Pzp. został wykluczony  Wykonawca Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. , 26-021 
Daleszyce, ul. Ługi 1. 
 
„Remont drogi dojazdowej – dz. nr ewid. 677/2 w Marzyszu”  wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” 
Sp. z o.o.  25-116 Kielce, ul. Ściegiennego 268A  za cenę brutto: 55 379,52 zł. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
• Oferta Nr 4 złożona przez DROGMAS Zakład Robót Drogowych  Adam Sławiński,  ul. 
Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna – w ocenie ofert uzyskała 63 pkt. 
• Oferta Nr 5 złożona przez Różne Roboty Drogowe, Ziemne i Transport Drogowy,  Czesław 
Kopacz, 26-004 Bieliny, Huta Stara 56 – w ocenie ofert uzyskała92 pkt. 
• Oferta Nr 8 złożona przez: Firma Usługowo – Handlowa  „LECH” Leszek Pióro  26-008 
Górno, Górno-Parcele 15 – w ocenie ofert uzyskała 99 pkt. 
Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy Pzp. został wykluczony  Wykonawca Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. , 26-021 
Daleszyce, ul. Ługi 1. 
 
„Remont drogi gminnej w Mójczy nr 319018T”  wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 
złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  25-116 Kielce, ul. 
Ściegiennego 268A  za cenę brutto: 203 101,04 zł. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
• Oferta Nr 2 złożona przez złożona przez Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych „TRAKT” Sp. z o.o.  Górki Szczukowskie 1 k/Kielc,  26-065 Piekoszów – w 
ocenie ofert uzyskała 92 pkt. 
• Oferta Nr 3 złożona przez Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. 
Przęsłowa 2a,  26-670 Kielce - w ocenie ofert uzyskała 77 pkt. 
• Oferta Nr 4 złożona przez DROGMAS Zakład Robót Drogowych  Adam Sławiński,  ul. 
Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna – w ocenie ofert uzyskała 86 pkt. 
• Oferta Nr 6 złożona przez Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT”  Artur Piwowar,  Wola 
Murowana, ul. Zakładowa 17,  26-052 Nowiny  – w ocenie ofert uzyskała 95 pkt. 
• Oferta Nr 8 złożona przez: Firma Usługowo – Handlowa  „LECH” Leszek Pióro  26-008 
Górno, Górno-Parcele 15 – w ocenie ofert uzyskała 68 pkt. 
Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy Pzp. został wykluczony  Wykonawca Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. , 26-021 
Daleszyce, ul. Ługi 1. 
 



„Remont odcinka drogi gminnej w Sukowie Papierni przez wieś nr 319019T”  wybrano 
jako najkorzystniejszą ofertę nr 6 złożoną przez Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT”  Artur 
Piwowar,  Wola Murowana, ul. Zakładowa 17,  26-052 Nowiny za cenę brutto: 139 426,65 zł. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
• Oferta Nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  25-
116 Kielce, ul. Ściegiennego 268A – w ocenie ofert uzyskała 99 pkt. 
• Oferta Nr 2 złożona przez złożona przez Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych „TRAKT” Sp. z o.o.  Górki Szczukowskie 1 k/Kielc,  26-065 Piekoszów – w 
ocenie ofert uzyskała 99 pkt. 
• Oferta Nr 3 złożona przez Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. 
Przęsłowa 2a,  26-670 Kielce - w ocenie ofert uzyskała 78 pkt. 
• Oferta Nr 4 złożona przez DROGMAS Zakład Robót Drogowych  Adam Sławiński,  ul. 
Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna – w ocenie ofert uzyskała 77 pkt. 
• Oferta Nr 8 złożona przez: Firma Usługowo – Handlowa  „LECH” Leszek Pióro  26-008 
Górno, Górno-Parcele 15 – w ocenie ofert uzyskała 61 pkt. 
Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy Pzp. został wykluczony  Wykonawca Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. , 26-021 
Daleszyce, ul. Ługi 1. 
       

 „Remont drogi dojazdowej w Kranowie i Daleszycach, działki nr 147, 912.”  wybrano 
jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Świętokrzyskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych „TRAKT” Sp. z o.o.  Górki Szczukowskie 1 k/Kielc,  26-065 Piekoszów  za cenę 
brutto: 165 419,65 zł. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
• Oferta Nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  25-
116 Kielce, ul. Ściegiennego 268A – w ocenie ofert uzyskała 98 pkt. 
• Oferta Nr 3 złożona przez Kieleckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. 
Przęsłowa 2a,  26-670 Kielce - w ocenie ofert uzyskała 78 pkt. 
• Oferta Nr 4 złożona przez DROGMAS Zakład Robót Drogowych  Adam Sławiński,  ul. 
Szydłowiecka 14,  26-110 Skarżysko-Kamienna – w ocenie ofert uzyskała 75 pkt. 
• Oferta Nr 6 złożona przez Zakład Budowlano-Drogowy „DUKT”  Artur Piwowar,  Wola 
Murowana, ul. Zakładowa 17,  26-052 Nowiny - w ocenie ofert uzyskała 99 pkt. 
• Oferta Nr 8 złożona przez: Firma Usługowo – Handlowa  „LECH” Leszek Pióro  26-008 
Górno, Górno-Parcele 15 – w ocenie ofert uzyskała 64 pkt. 
Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 
ustawy Pzp. został wykluczony  Wykonawca Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. , 26-021 
Daleszyce, ul. Ługi 1. 
 

      Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce 
 

  
 
 
 
 
 
 


